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Motion av Tomas Rudin (s) om inrättande av ett handelshus för 
nyföretagande i Stockholm 

I Stockholm är företagens möjligheter att fungera avgörande för stadens och 
Stockholmamas utvecklingsmöjligheter. Det behövs nya företag och växande 
företag för att skapa nya jobb och tillväxt. 

Nya företag som bildas i Stockholm ställs inför rader av situationer där deras 
verksamhet är beroende av eller påverkas av relationen tih samhällets 
institutioner. Det kan gälla byggnadslov, tillståndsgivning eller tillgång till 
kompetent arbetskraft. För en nystartad verksamhet kan även rådgivning och 
kompetensutveckling som skapas i mötet mellan liknande företagare vara en 
viktig tillväxtfaktor. 

Dessvärre förknippas ofta mötet mellan företag och samhällets institutioner av 
onödig byråkrati och ett oförstående inför entreprenörens vilja till växt. Bn för 
många kränkande misstänksamhet om dolda avsikter resulterar i onödiga frågor 
och riskerar att ta udden av nyföretagandets inspiration och initiativkraft. 

Det är viktigt att kommunen har ett professionellt och serviceinriktat arbetssätt 
gentemot företag och entreprenörer som vill verka på Stockholms arbetsmarknad. 
Genom att ha en utveeklingstiilvänd hållning inför nyföretagande kan stödjande 
verksamheter byggas upp som leder till att nya idéer får fäste och som i sin tur 
leder tih nya jobb. 

Inom verksamheten Stockholm Business Region tas många bra initiativ för 
företagens möjligheter i Stockholmsregionen, men för det enkla lilla nystartade 
företaget kan kommunens näringspolitiska verksamhet ändå kännas otillgänglig 
och svår. 

Stockholm behöver en mötesplats för nyföretagande och stöd till entreprenörers 
utveckling där samhällets institutioner närmar sig dessa frågor i ögonhöjd med 
företagarna själva. Stockholms kommun borde uppfattas som en plats där det är 
lätt och roligt att starta nya verksamheter och fa dem att bära. En sådan 
verksamhet som skulle bidra till detta vore att inrätta ett Stockholms Handelshus 
med uppgift att underlätta mötet mellan samhällets institutioner och det lilla 
företaget. Stockholms Handelshus skulle vara portalen för nyföretagandets möte 
med kommunen där alla frågor som har med det lilla företaget oeh samhällets 
kunde tas upp. Handelshuset skulle vara platsen för stöd och kompetensutveckling 
för de många små företagarna. Utbildningar, rådgivning, tillståndsgivning och 



service skuheiett Handelshus kunna samlasunder ett och samma takisyh:e att 
underlätta och stödja entreprenörskap och tillväxt av nya företag. 

^ot bakgrund av ovanstående föreslår jag: 

att Stockholms kommun inrättar ett Stockholms Handelshus för stöd och 
kompetensutveckling för små företag och växande entreprenörskap 


